18/08/2020 SEI/IFRO - 0992671 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1075213&infra_siste… 1/1

PRORROGAÇÃO  DE CONVOCAÇÃO/2020/COL - CGAB/COL - DG/COL

PROCESSO SEI Nº 23243.010247/2020-39
DOCUMENTO SEI Nº 0992671
INTERESSADO(S): DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, CHEFIA DE GABINETE DE COLORADO DO OESTE

EDITAL Nº 19/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 21 DE JULHO DE 2020

O Diretor-Geral do Campus Colorado do Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE prorrogar o prazo de apresentação dos documentos constantes na convocação para exercer a função:
mediador/orientador como bolsista no PROGRAMA NOVOS CAMINHOS, até 18/08/2020.

Marcos Aurélio Anequine de Macedo
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 18/08/2020, às 11:00,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0992671 e o código CRC AF4D8F4E.

Referência: Processo nº 23243.010247/2020-39 SEI nº 0992671

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0